
Příkazní smlouva 45-20
o obstarání záležitostí dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Účastníci smlouvy

Město Kraslice
Se sídlem: Nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice
IČO 00259438
Jednající: Roman Kotilínek, starosta
dále jen „příkazce“
a

ABRI, s.r.o.
Ondříčkova 537, 356 01 Sokolov
IČO 616 79 763
DIČ CZ 61679763
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14346
Jednající Lindou Zemanovou, jednatelkou
Bank, spojení:

dále jen „příkazník“

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek příkazníka kompletní realizace zadávacího řízení v rámci
projektu: „Víceúčelové školní hřiště se zázemím v ul. Rybná, Kraslice“, který je
spolufinancován Ministerstvem pro místní rozvoj, program Podpora obnovy sportovní
infrastruktury obcí s 3001-10000 obyvatel.
Zajištění předmětu smlouvy bude probíhat za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Předmětem smlouvy je dále závazek příkazce zaplatit příkazníkovi za jeho činnosti podle
podmínek této smlouvy.

3. Povinnosti a oprávnění příkazníka
Zpracovat pro příkazce zadávací dokumentace včetně příloh, k vyhlášení veřejné zakázky a
její následná kompletní administrace až do uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem.
Činnost příkazníka zahrnuje i poradenství a přípravu dokumentů při vyřizování dotazů a
námitek uchazečů včetně přípravy rozhodnutí o případných námitkách uchazečů nebo o jejich
vyloučení apod.
Zadávací řízení bude administrováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicemi Města Kraslic o
veřejných zakázkách.
Uveřejňování dokumentů na profilu zadavatele bude zajišťovat zodpovědná osoba pověřená
příkazcem.

4. Povinnosti příkazce
Předat úplné a pravdivé informace týkající se projektu, poskytnout příkazníkovi potřebnou
součinnost pro splnění závazku, zejména zajistit projektovou dokumentaci v úrovni min. pro
stavební povolení v elektronické verzi (formát PDF) a položkový rozpočet stavby podle
jednotného ceníku stavebních prací (u jednotlivých položek v rozpočtu musí být uveden název
použité cenové soustavy) v elektronické verzi ve formátu XML. Příkazce je dále povinen



předat položkový rozpočet nestavebních částí projektu. Pokud není možné provést ocenění
položek pomocí ceníku stavebních prací, provede příkazce průzkum trhu a zajistí ocenění sám.

Zajistit součinnost odpovědné osoby (projektanta, rozpočtáře) pro případné vysvětlení
zadávací dokumentace v průběhu lhůty pro podání nabídek.

5. Cena plnění, platební podmínky
Dohodou obou smluvních stran byla stanovena cena plnění příkazníka podle této smlouvy
ve výši 56.000,- Kč bez DPH, 67.760,- Kč vč. DPH 21 %.
Cena je splatná po řádném, včasném a úplném dokončení díla příkazníkem, a to převodem
na účet příkazníka na základě faktury vystavené příkazníkem příkazci a to do 15 dnů od
data jejího doručení příkazci. Faktura musí mít náležitosti řádného daňového dokladu,
jinak není příkazce povinen ji zaplatit.

6. Sankční ujednání
a) V případě pozdní úhrady faktur dle bodu 5 této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit

příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,03 % z fakturované částky za každý den prodlení.
b) Poruší-li příkazník svou povinnost vyplývající z této smlouvy a nezjedná nápravu ani po

výzvě příkazce v přiměřené lhůtě, má příkazce vůči příkazníkovi právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč za každé jednotlivé porušení a den trvání takového
porušení.

7. Závěrečná ujednání
a) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích majících charakter originálu, přičemž 1

vyhotovení obdrží příkazce a 1 příkazník.
b) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Závazek zaniká splněním oběma smluvními

stranami.
c) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu

s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní
strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

V Kraslicích N Sokolově dne

Příkazce: Příkazník:

Linda Zemanová
jednatelka


